Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

   от  21.06.  2017г. №9.1.                                                  с. Тугутуй

	«О назначении ответственного за персональные данные»

В соответствии Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06. октября 2003 года « Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Федеральным законом "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ

 Распоряжаюсь:
Назначить ответственных за работу по  персональным данным Матвееву Ольгу Рудольфовну, Русинову Анну Петровну.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Тугутуйское»                                                                      П.А. Тарбеев